
Izsludināta pieteikumu iesniegšana kultūras
projektu konkursam



Pārgaujas  novada  pašvaldība  izsludina  kultūras  projektu  konkursu,  kura  mērķis  ir
sekmēt  jaunradi  un  atbalstu  iedzīvotāju  iniciatīvām,  paplašinot  kultūras  produktu



piedāvājumu Pārgaujas novadā un veicināt novada iedzīvotāju iesaisti kultūras norisēs,
īstenojot savu pasākuma ideju.

Konkursā  var  piedalīties  jebkura  fiziska  (sasniegusi  vismaz  18  gadu  vecumu)  vai
juridiska persona. Projekts jāīsteno Pārgaujas novada teritorijā un tam jābūt pieejamam
novada iedzīvotājiem.

Projektu  iesniegšanas  termiņš  2021.  gada  2.  februāra  -  2021.  gada  10.
martam.  Konkursa  kopējais  finansējums  2021.gadam  ir  EUR  2000,  vienas  idejas
maksimālā  atbalstāmā  summa  –  EUR  500.00

Projekta īstenošanas laiks: 2021. gada 1. aprīlis – 2021. gada 31.decembris.

Vairāk par konkursa kārtību iespējams uzzināt, iepazīstoties ar konkursa nolikumu

Pieteikuma veidlapa
Saturiskā un finanšu izlietojuma atskaite

Tā kā visi 2020. gadā apstiprinātie kultūras projektu pieteikumi netika īstenoti valstī
esošās ārkārtējās situācijas covid-19 izplatības ierobešošanai dēļ, tie var tikt īstenoti
2021. gadā. 

Jautājumu gadījumā varat sazināties ar kultūras pasākumu vadītāju Solveigu Rusku,
z v a n o t  p a  t ā l r u n i  2 9 1 7 1 7 6 4  v a i  r a k s t o t  e l e k t r o n i s k i  u z
solveiga.ruska@pargaujasnovads.lv.

Aicinām interesentus  izmantot  iespēju  un  īstenot  savu  ideju,  bagātinot  Pārgaujas
novada kultūras piedāvājumu, kā arī būt īpaši radošiem.

https://www.pargauja.lv/userfiles/Kulturas%20projektu%20nolikums.docx
https://www.pargauja.lv/userfiles/pieteikuma_veidlapa.docx
https://www.pargauja.lv/userfiles/saturiska_un_finansu_atskaite.docx
mailto:eva.meijere@pargaujasnovads.lv

